市公司及高阳捷迅造成的一切直接损失承担赔偿责

任。

月 29 日 术研究院作

为公司控股

股东期间

尚在承诺

期，正在

履行

首次公开发行或再融

资时所作承诺

电信科

学技术

研究院

公司控股股东电信科学技术研究院非公开发行认购的

股份自公司新增股份上市之日起 36 个月内不转让。

2012 年 12

月 07 日

新增股份上

市之日起 36

个月

此项承诺

尚在承诺

期，正在

履行

电信科

学技术

研究院

目前电信院及下属除发行人外的其他企业与发行人不

存在同业竞争关系。在本院作为发行人控股股东或第

一大股东期间，本院及下属除发行人以外的其他企业

将不会直接或间接参与经营任何与发行人及其控股子

公司有竞争的业务，也不会利用对发行人的控股关系

做出任何有损发行人及其控股子公司利益的行为。

2011 年 07

月 01 日

电信科学技

术研究院作

为公司控股

股东期间

此项承诺

尚在承诺

期，正在

履行

其他对公司中小股东

所作承诺

电信科

学技术

研究院

如果电信科学技术研究院计划未来通过证券交易系统

出售所持公司解除限售流通股，并于第一笔减持起六

个月内减持数量达到 5%及以上的，电信科学技术研究

院将于第一次减持前两个交易日内通过上市公司对外

披露出售提示性公告。

2014 年 12

月 16 日
长期

此项承诺

尚在承诺

期，正在

履行

电信科

学技术

研究院

电信科学技术研究院尚未计划在解除限售后六个月以

内通过深圳证券交易所竞价交易系统出售股份达到

5%及以上。

2014 年 12

月 17 日

2014 年 12

月 17 日起

六个月内

此项承诺

已履行完

毕

承诺是否及时履行 是

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

40

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,556,468 18.02%   -108,657 -108,657 106,447,811 18.00%

2、国有法人持股 57,623,343 9.74%   57,623,343 9.74%

3、其他内资持股 48,933,125 8.27%   -108,657 -108,657 48,824,468 8.27%

其中：境内法人持股 10,057,921 1.70%   10,057,921 1.70%

   境内自然人持股 38,875,204 6.57%   -108,657 -108,657 38,766,547 6.56%

二、无限售条件股份 484,807,792 81.98%   108,657 108,657 484,916,449 82.00%

1、人民币普通股 484,807,792 81.98%   108,657 108,657 484,916,449 82.00%

三、股份总数 591,364,260 100.00%   591,364,260 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年1月1日，公司高级管理人员持股合计为184,309股，其中股权激励限售股为0股，

高管锁定股为138,232股；2014年1月，公司高级管理人员减持其持有无限售条件流通股合计

43,077股，同年11月公司实施限制性股权激励计划，向公司高级管理人员授予合计425,000

股股份，截至2014年12月31日，公司高级管理人员持股合计为566,232股，限售股份合计为

563,232股，其中股权激励限售股425,000股，高管锁定股138,232股。2015年1月1日，根据各

高级管理人员持有公司股份数量重新计算的限售股份发生变化，公司高级管理人员持股合计

为566,232股，持有的限售股合计为454,575股，其中股权激励限售股425,000股，高管锁定股

29,575股。2015年上半年公司高管合计减持股份96,657股，至2015年6月30日，公司高级管理

人员合计持有469,575股，限售股份454,575股，其中股权激励限售股425,000股，高管锁定股

29,575股。有限售条件股份较2014年12月31日合计减少108,657股。故报告期内，公司有限售

条件股份减少108,657股，无限售条件股份增加108,657股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文